Riqualificazione palestra scuola secondaria

Schema parcella professionale per la verifica del progetto

Importo lavori

Parametro P

Progettazione:

Qbl.20 Supporto al RUP: verifica della progettazione preliminare
Qb.11.27 - Supp. RUP - Verifica progetto def.
Qb.111.09 - Supp. RUP - Verifica progetto esec.
Qb.111.11 - Supp. RUP - Validazione prog.
Somma incidenze prestazioni professionali Q
Grado di complessita G

Importo onorari

Rimborso delle spese 25%

Sommano onorari e spese

Contributo CNPAIA 4%

IVA 22%

TOTALE

Edilizia
(E.08)

96.000,00

0,1316

0,060
0,130
0,130
0,010
0,330

0,95

3.962,03

Impianti
elettrici
(1A.03)
10.000,00

0,2812

0,060
0,130
0,130
0,010
0,330

1,15

1.067,11

I RUP

Impianti Impianti
idrici riscaldame
(IA.01) nto (IA.02) Totale

10.000,00  10.000,00 126.000,00

0,2812 0,2812
0,060 0,060
0,130 0,130
0,130 0,130
0,010 0,010
0,330 0,330
0,75 0,85

695,94 788,73 6.513,81

1.628,45

8.142,27

325,69

1.862,95

10.330,91

per. Ind. Carlo Congiu



